
謹啓

日頃、弊社金子新聞販売より新聞をご購読いただき、厚く御礼申し上げます。誠にあり

がとうございます。

この度、金子新聞販売は１２月３１日をもって新聞配達販売（卸小売り）業を撤退し、

取引先新聞社様承認、株式会社美宗（現岩手日報矢巾販売センター）様が後任店となり交

代いたします。

創業１８８７年（明治２０年）から本年まで１３６年に亘り、地域の皆さまのおかげで

世紀を超えて「情報伝達アンカー」に努めてまいりました。

『新聞屋から新分野へ』環境変化と共に進化し、関わる全ての人を豊かにし共に向上し

社会に貢献する経営理念を継承し、微力ながらも社会に貢献し続けて参ります。

本業務として残された一か月半、最後まで宜しくお願いいたします。

謹白

令和６年１月１日からの販売店様

株式会社美宗様：現岩手日報矢巾販売センター様

代表取締役社長　大坂一満 様

ＴＥＬ：０１９－６１３－５５４０

〒０２８－３６１４　紫波郡矢巾町大字又兵エ新田４ー３０６

新聞ご購読者の皆さまへのお知らせ

令和６年１月１日から販売店が交代します

２０２３年（令和５年）１１月１４日

ＴＥＬ：０１９－６７２－３１１１

紫波販売センター：紫波郡紫波町日詰字丸盛２１４番地１

矢 巾 東 作 業 所：紫波郡矢巾町大字又兵エ新田第７地割２０３番地３

代表　　金 子 眞 也

金子新聞販売


